CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.GVDE. 061/2021

Vitória, 26 de julho de 2021.

À Senhora Diretora do Cerimonial
Sra. Renata Pissinatti,

Assunto: Reserva de Plenário para Audiência Pública sob o tema Criança
Protegida

VEREADOR DAVI ESMAEL, vem, por meio deste, na forma do §1º, art. 334 do
Regimento Interno, requerer a Reserva de Plenário para a realização de
Audiência Pública sob o tema Criança Protegida, que acontecerá no dia
19 de agosto, às 17h.

Ademais, requer seja desconsiderado o OFÍCIO.GVDE. 058/2021, processo
8152/2021, AUP. 24/2021.

Respeitosamente,

Vereador Davi Esmael - PSD

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003400320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-07-26T13:47:04-0300